
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.225 / Uc06y

zpracováno:

strana:

10.10.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 10.10.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno usnesením RM 9/2018                                                    na zasedání dne 02.10.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4111 25 887,00 45 000,00 70 887,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč*

XXXX 50,00 5 000,00 5 050,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 122 500,00 65 500,00 188 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 9 239 788,00 8 349,00 9 248 137,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 388 225,00 123 849,00 9 512 074,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

6XXX 490 750,00 100 000,00 590 750,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 82 600,00 5 000,00 87 600,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

5XXX 231 000,00 10 000,00 241 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

5XXX 1 186 626,00 50 000,00 1 236 626,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 397 316,00 5 000,00 402 316,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5XXX 1 277 950,00 1 000,00 1 278 950,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5XXX 2 000,00 46 620,00 48 620,00XXXX6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel*

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 668 242,00 217 620,00 3 885 862,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 4 307 034,00 93 771,00 4 400 805,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 307 034,00 93 771,00 4 400 805,00


